
 
 
 

Jižní Haná o. p. s. Vás ve spolupráci se společností Centrum 
evropské spolupráce s. r. o. srdečně zve na seminář: 

„DOTAČNÍ PŘÍLEŽITOSTI PRO PODNIKATELE 
A PŘÍKLADY DOBRÉ PRAXE“ 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
PROČ JÍT NA TENTO SEMINÁŘ? 

Protože se dozvíte VŠE o dotačních příležitostech! 

Protože Vám předáme ZKUŠENOSTI z již podpořených projektů! 

Protože Vám budou přednášet ODBORNÍCI v oboru: 
 Téměř 10 let – tak dlouho jsou na trhu – v dotačním prostředí nejsou žádní zelenáči 
 370 milionů korun – tuto sumu získali svým klientům v minulém programovém období  
 Přes 100 spokojených klientů – malé a velké firmy, malá i velká města, neziskové organizace i OSVČ 
 100% spolehlivost a důvěra – pracují tak, aby se za svou práci nemuseli stydět!  

Seminář je určen pro všechny velikosti podniků a také pro začínající podnikatele. 

 

KDY: 18. 8. 2015 
8:30 (registrace) – cca 13:00 (konec dle Vašich dotazů) 

KDE:  KULTURNÍ KLUB Hulín, p. o. 
Třebízského 194,  

768 24 Hulín 
CENA: ZDARMA 

Potřebuji: 
• vyměnit stroj 
• zateplit budovu 
• vzdělávat své zaměstnance 
• zvýšit konkurenceschopnost 
• být inovativní … 
 


